








 
 

Věc: Žádost o schválení členů komisí SBZ a SZZ – FSE UJEP 
v akademickém roce 2021/2022 

 
 
Státní bakalářské zkoušky: 
 
 
Studijní program: B6208 Ekonomika a management 
 
Studijní obor: Ekonomika a management 
 
Ing. Marek Vokoun, Ph. D. Katedra ekonomie a managementu 
Ing. Vojtěch Kotrba, Ph.D. Katedra ekonomie a managementu  
PhDr. Alice Reissová, Ph.D. Katedra ekonomie a managementu 
Ing. Michaela Jánská, Ph.D. Katedra ekonomie a managementu 
Ing. Alena Zábranská, Ph.D. Katedra ekonomie a managementu 
Ing. Libor Měsíček, Ph.D.  Katedra ekonomie a managementu 
Ing. Lucie Povolná, Ph.D. Katedra ekonomie a managementu 
Ing. Jan Macháč, Ph. D. Katedra ekonomie a managementu 
Ing. Sylvie Kotíková, Ph.D. Katedra ekonomie a managementu 
Ing. Tomáš Siviček, Ph.D. Katedra ekonomie a managementu 
Ing. Eva Fuchsová, Ph.D. Katedra ekonomie a managementu 
Ing. Mgr. Pavol Minárik, Ph.D. Katedra ekonomie a managementu 
Ing. Jiří Uhman Katedra financí a účetnictví 
Ing. Lucie Kopáčková  Katedra financí a účetnictví 
Ing. Kateřina Felixová, Ph.D.                        Katedra financí a účetnictví 
Mgr. Ondřej Moc, Ph.D. Katedra matematiky a informatiky 
RNDr. Jana Šimsová, Ph.D. Katedra matematiky a informatiky 
Ing. Jan Brabec Katedra ekonomie a managementu 
Ing. Mgr. Hana Brůhová-Foltynová, Ph.D. Katedra ekonomie a managementu 
Ing. Lenka Dubová Katedra ekonomie a managementu 
 
 
Studijní program: B6202 Hospodářská politika a správa 
 
Studijní obor: Regionální rozvoj a veřejná správa 
 
Ing. Petr Hlaváček, Ph.D. Katedra regionálního rozvoje a veřejné správy 
Ing. Petra Olšová, Ph.D. Katedra regionálního rozvoje a veřejné správy 
Ing. Tomáš Sýkora Katedra regionálního rozvoje a veřejné správy 
RNDr.. Václav Novák, Ph.D. Katedra regionálního rozvoje a veřejné správy 
RNDr. Bc. Šárka Palcrová Katedra regionálního rozvoje a veřejné správy 
Ing. Miroslav Kopáček Katedra regionálního rozvoje a veřejné správy 
Ing. Martin Domín doktorand 
Ing. Jan Holub doktorand 
MgA. Ing. Radek Timoftej doktorand 
 
 
Studijní program: B6731 Sociální politika a sociální práce 
 



 
 

Studijní obor: Sociální práce 
 
PhDr. Miroslav Barták, Ph.D. Katedra sociální práce 
Ing. Dita Štyvarová Katedra sociální práce 
PhDr. Michaela Hiekischová, Ph.D. Katedra sociální práce 
Mgr. Jitka Laštovková, Ph.D. Katedra sociální práce 
Mgr. Jan Vašat, Ph.D. Katedra sociální práce 
Mgr. Alexandra Petrů Katedra sociální práce 
Mgr. Jan Hrubeš, Ph. D. Katedra sociální práce 
Ing. Mgr. Tereza Grosse doktorandka 
Mgr. Lucie Mráčková, DiS. doktorandka 
 

Státní závěrečné zkoušky magisterské: 
 
Studijní program: N6208 Ekonomika a management (navazující magisterské studium) 
 
Studijní obor: Ekonomika a management 
 
PhDr. Alice Reissová, Ph.D.   Katedra ekonomie a managementu  
Ing. Michaela Jánská, Ph.D.   Katedra ekonomie a managementu 
Ing. Alena Zábranská, Ph.D.   Katedra ekonomie a managementu 
Ing. Libor Měsíček, Ph.D.    Katedra ekonomie a managementu 
Ing. Tomáš Siviček, Ph.D.   Katedra ekonomie a managementu 
Ing. Mgr. Pavol Minárik, Ph.D.  Katedra ekonomie a managementu 
Mgr. Ondřej Moc, Ph.D.   Katedra matematiky a informatiky 
RNDr. Jana Šimsová, Ph.D.   Katedra matematiky a informatiky 
Ing. Jan Macháč, Ph. D. Katedra ekonomie a managementu 
Ing. Mgr. Hana Brůhová-Foltynová, Ph.D. Katedra ekonomie a managementu 
Ing. Sylvie Kotíková, Ph.D. Katedra ekonomie a managementu 
Ing. Marek Vokoun, Ph. D. Katedra ekonomie a managementu 
Ing. Eva Fuchsová, Ph.D. Katedra ekonomie a managementu 
Ing. Lucie Povolná, Ph.D. Katedra ekonomie a managementu 
Ing. Vojtěch Kotrba, Ph.D. Katedra ekonomie a managementu 
Ing. Kateřina Felixová, Ph.D.                        Katedra financí a účetnictví 
 
 
 
Studijní program: N6202 Hospodářská politika a správa (navazující magisterské 
studium) 
 
Studijní obor: Regionální rozvoj a veřejná správa 
 
Ing. Petr Hlaváček, Ph.D. Katedra regionálního rozvoje a veřejné správy 
Ing. Petra Olšová, Ph.D. Katedra regionálního rozvoje a veřejné správy 
RNDr.. Václav Novák, Ph.D. Katedra regionálního rozvoje a veřejné správy 
RNDr. Bc. Šárka Palcrová Katedra regionálního rozvoje a veřejné správy 
 
 



 
 

Studijní program: N6731 Sociální politika a sociální práce (navazující magisterské 
studium) 
 
Studijní obor: Řízení v sociální práci 
 
PhDr. Miroslav Barták, Ph.D. Katedra sociální práce 
Mgr. Jitka Laštovková, Ph.D. Katedra sociální práce 
Mgr. Jan Vašat, Ph.D. Katedra sociální práce 
Mgr. Jan Hrubeš, Ph. D. Katedra sociální práce 
PhDr. Michaela Hiekischová, Ph. D. Katedra sociální práce 
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